АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.02.2022 год                                                                                                 № 106
г. Рузаевка

О распределении субсидии из Дорожного фонда Республики Мордовия на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от 26 декабря 2011 года № 518 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Республики Мордовия», постановлением Правительства Республики Мордовия от 21 февраля 2022 года №168 «Об утверждении распределения субсидии из Дорожного фонда Республики Мордовия местным бюджетам на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2022 году»,
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидии из Дорожного фонда Республики Мордовия местным бюджетам на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2022 году.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по строительству и перспективному развитию Чеканина С.А. и заместителя Главы района - начальника финансового управления Ерофеева В.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: http://ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
республики Мордовия                                                                    	          А.Б. Юткин

Приложение
                                                                  к постановлению администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
                           		  от 28.02. 2022 г. № 106

Распределение
субсидии из Дорожного фонда Республики Мордовия на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2022 году

	№п/п
	Наименование объекта
	Стоимость объекта
	Размер субсидии, руб.

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Доля софинансирования получателя

	1
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Гагарина в поселке
Совхозе "Красное сельцо", Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	785 563,00
	777 707,00
	7 856,00

	2
	Ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Нагорная в с.п. Сузгарье Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия
	1 814 688,00
	1 796 541,00
	18 147,00

	Итого
	2 600 251,00
	2 574 248,00
	26 003,00